
UCHWAŁA NR IX/45/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Rozgarty, Gutowo, Czarne Błoto, Zławieś Mała, Pędzewo, 
Górsk, Stary Toruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Rozgarty nadaje się nazwy ulic: 

1) „Motylkowa” na działce nr 71/10; 

2. W miejscowości Gutowo nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Rysia” na działce nr 168/9; 

3. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się nazwę ulicy 

1) „Rutewki” na działce 120/32 

4. W miejscowości Zławieś Mała nadaje się nazwy ulic: 

1)  „Wiśniowa” na działce nr 192/16; 

2)  „Wichrowa” na działce nr 71/51; 

5. W miejscowości Pędzewo nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Porannej Rosy” na działkach 57/4, 57/17, 57/14; 

6. W miejscowości Górsk nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Wspólna” na działce 61/1 

7. W miejscowości Stary Toruń nadaje się nazwę ulicy: 

1)  „Sołecka” na działkach nr 183/2, 77/1,  

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały określają załączniki nr 1-8 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 
 

 

Działka 71/10 położona w miejscowości Rozgarty ulica Motylkowa 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 
 

 

Działka nr 168/9 położona w miejscowości Gutowo – ulica Rysia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 
 

 

Działka nr 120/32 w miejscowości Czarne Błoto – ulica Rutewki 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 
 

 

  Działka nr 192/16 w miejscowości Zławieś Mała – Ulica Wiśniowa 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 
 

Działka nr 71/51 u miejscowości Zławieś Mała ulica Wichrowa 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 

 
 

 

Działki nr 57/4, 57/17, 57/14 w miejscowości Pędzewo – ulica Porannej Rosy 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 
Działka 61/1 w miejscowości Górsk  - ulica Wspólna (przedłużenie) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8  

do uchwały Nr IX/45/2024  

Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

 
 

Działki nr 183/2, 77/1 w miejscowości Stary Toruń – Ulica Sołecka (przedłużenie) 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta ze względu na powstawanie nowych dróg dojazdowych do działek budowlanych 
i nieruchomości. 

Nadanie nazw ulic przedmiotowej drodze ułatwi lokalizację, oznakowanie i numerację nowobudowanych 
budynków oraz poprawi komunikację w miejscowościach Rozgarty, Gutowo, Czarne Błoto, Zławieś Mała, 
Pędzewo, Górsk, Stary Toruń 

Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2020, poz. 470 ze zm.), 
nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana, w związku z powyższym uzyskano wymagane zgody od właścicieli nieruchomości. nr 71/10 
w m. Rozgarty; nr 71/51 w m. Zławieś Mała 

Pozostałe działki stanowią drogi gminne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92F896-83B0-42E4-9CD1-0AFF131967F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/45/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


